令和 7 年 9 月 30 日

賛助会員各位

                                              一般社団法人プレハブ建築協会 住宅部会

「住宅部会ゼミナール 2025」の開催について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当協会の住宅部会主催により、「住宅部会ゼミナール 2025」を下記の通り開催いたしますの

で、ご案内申し上げます。

参加希望の方は、10 月 28 日（火）までに下記要領にてお申込みいただきますよう、お願い

いたします。万一、希望者多数の場合は、調整させて頂く場合もございますので、予めご承知お

き頂ければと存じます。よろしくお願いいたします。

敬具

記

１．日 時 ：令和 7 年 11 月 27 日（木） 14：00～16：50（予定）

２．場 所 ：ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭ秋葉原

〒101-0021 東京都千代田区外神田 1-7-5

フロントプレイス秋葉原 3 階 ホール３ A  ℡03-5283-6211

３．プログラム ：・開会挨拶 14:00～14:10

 プレハブ建築協会 住宅部会長

・講  話 14:10～15:00

国土交通省 住宅局 住宅生産課 前田課長

経済産業省 製造産業局 生活製品課 住宅産業室 潮崎室長

・基調講演 15:15～16:45

     「2050 年を見据えた住宅政策の方向性について」

東京大学 大学院工学系研究科 建築学専攻 教授  大月敏雄氏

・閉会挨拶 16:45～16:50

プレハブ建築協会 臼井専務理事

４．参加申込資格 ：当協会 会員限定 ※正会員、準会員、賛助会員

５．参加費用 ：無 料

６．申込方法 ：下記①～⑦を漏れなく記載し、当協会 Mail アドレスへお申込みください。

         ・当協会 Mail：jyutaku@purekyo.or.jp

・記載項目

①メール件名：住宅部会ゼミナール 2025 参加申込の件

②会社名、③部署・役職、④氏名（よみがな）、⑤会社住所

⑥E メールアドレス、⑦電話番号

７．申込期限 ：令和 7 年 10 月 28 日（火）

８．問合せ先 ：当協会 業務第二部 萩原（はぎわら） Mail：jyutaku@purekyo.or.jp

                                        以 上

mailto:jyutaku@purekyo.or.jp
mailto:jyutaku@purekyo.or.jp